
   )23/5/96 تهیه و تنظیم سال(پزشکی  گروه فیزیک ) 96ورودي مهر(فناوري تصویربرداري پزشکی جدیدالورود  دانشجویان کارشناسی ارشد   نیمرخ دروس

  گروه سرویس دهنده   عملی   نظري   نوع درس   تعداد واحد   شماره درس   نام درس   دوره مجاز   ترم 

ترم یک دانشجویان 

  )1گروه (فیزیک 

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

کمبود یا   واحد 1  616500  هاي اطلاع رسانی پزشکیسیستم
  جبرانی 

  دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی   5/0  5/0

  گروه آمار –دانشکده بهداشت   -  2  =  واحد 2  413594  آمار زیستی   =  =

  گروه آناتومی   5/0  5/1  =  واحد 2  123558  آناتومی عمومی   =  =

  گروه فیزیک پزشکی  -  2  =  واحد 2  134351  فیزیک پرتوشناسی تشخیصی   =  =

  گروه فیزیولوژي  -   2  =  واحد 2  129508  فیزیولوژي   =  =

  پزشکی گروه مهندسیدانشکده فناوریهاي نوین  -  2  =  واحد 2  913500  یستم مبانی سیگنال و س  =  =

ترم یک دانشجویان 

رادیولوژي 

  )2 ه گرو(

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه ریاضی –دانشکده مدیریت   -  2  =  واحد 2  613544  ر فیزیک دروشهاي ریاضی 

  گروه فیزیک پزشکی   -  2  =  واحد 2  1345139  فیزیک اتمی هسته اي  =  =

  پزشکیگروه مهندسیدانشکده فناوریهاي نوین  -  2  =  واحد 2  913500  مبانی سیگنال و  سیستم  =  =

ترم یک دانشجویان 

ــته  ــکی هس اي  پزش

  )3گروه (

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه ریاضی –دانشکده مدیریت   -  2  =  واحد 2  613544  روشهاي ریاضی در فیزیک

  پزشکیگروه مهندسیدانشکده فناوریهاي نوین  -  2  =  واحد 2  913500  مبانی سیگنال و  سیستم  =  =

  گروه آناتومی   -  1  =  واحد 1  123559  آناتومی مقطعی  =  =

ترم یک دانشجویان 

پرتودرمانی 

  )4گروه(

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه ریاضی –دانشکده مدیریت   -  2  =  واحد 2  613544  روشهاي ریاضی در فیزیک

  گروه فیزیک پزشکی   -  2  =  واحد 2  1345139  فیزیک اتمی هسته اي   =  =

  پزشکیگروه مهندسیدانشکده فناوریهاي نوین  -  2  =  واحد 2  913500  مبانی سیگنال و  سیستم  =  =

  گروه آناتومی   -  1  =  واحد 1  123559  آناتومی مقطعی  =  =

ترم یک دانشجویان 

پزشکی مهندسی

  )5 ه گرو(

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

کمبود یا   واحد 1  616500  سیستمهاي اطلاع رسانی پزشکی 
  جبرانی 

  دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی   5/0  5/0

  گروه آمار –دانشکده بهداشت   -  2  =  واحد 2  413594  آمار زیستی   =  =

  گروه فیزیک پزشکی   -  2  =  واحد 2  1345139  فیزیک اتمی هسته اي   =  =

  گروه آناتومی   -  1  =  واحد 1  123559  آناتومی مقطعی  =  =

ترم یک دانشجویان 

اي مهندسی هسته

  ) 6 ه گرو(

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

کمبود یا   واحد 1  616500  سیستمهاي اطلاع رسانی پزشکی 
  جبرانی 

  دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی   5/0  5/0

  گروه آمار –دانشکده بهداشت   -  2  =  واحد 2  413594  آمار زیستی   =  =

  گروه آناتومی   5/0  5/1  =  واحد 2  123558  آناتومی عمومی   =  =



  گروه فیزیک پزشکی  -  2  =  واحد 2  134351  فیزیک پرتوشناسی تشخیصی   =  =

  گروه فیزیولوژي  -   2  =  واحد 2  129508  فیزیولوژي   =  =

ترم یـک مشـترك   

تا  1 هاي بین گروه

6   

فناوري کارشناسی ارشد 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه آمار –دانشکده بهداشت   -  1  =  واحد 1  413595  روش تحقیق

 زبان تخصصی  =  =
   

  گروه فیزیک پزشکی   -  2  =  واحد 2  1345138

ــترك  ــرم دوم مش ت

  شش گروه بین 

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه فیزیک پزشکی  -  2  اختصاصی اجباري   واحد 2  1345108  مبانی نظري تشکیل تصاویر پزشکی  

  پزشکیگروه مهندسیدانشکده فناوریهاي نوین  5/0  5/1  اجباري   واحد 2  913501  پردازش تصاویر پزشکی   =  =

  =  5/0  5/1  اجباري   واحد 1345109  2   (MRI)فیزیک تصویربرداري تشدید مغناطیسی   =  =

  =  5/0  5/1  اجباري   واحد 1345110  2   (CT)فیزیک تصویربرداري سی تی   =  =

  پزشکیگروه مهندسیدانشکده فناوریهاي نوین  -  1  اجباري   واحد 1  913502  فیزیک تصویربرداري اپتیکی و امپدانسی   =  =

  گروه فیزیک پزشکی  -  1  اجباري   واحد 1  1345113  اصول دوزیمتري   =  

  گروه فیزیک پزشکی  5/0  5/1  اختصاصی اجباري   واحد 2  1345111  فیزیک تصویربرداري پزشکی هسته اي   =  =

ترم سه مشترك 
  گروه ششبین 

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه فیزیک پزشکی  5/0  5/1  اختصاصی اجباري   واحد 2  1345112  فیزیک تصویربرداري فراصوت 

تکنیکها و پروتکلهاي تصویربرداري تشدید مغناطیسی   =  =
(MRI) 1  

اختصاصـــــــــــی   واحد 2  1345118

  اختباري 

  گروه فیزیک پزشکی  5/0  5/1

  گروه فیزیک پزشکی   5/0  5/0  اختیاري   واحد 1345123  1  (CT)کنترل کیفی سیستمهاي سی تی   =  =

  گروه فیزیک پزشکی   5/0  5/0  اختیاري   واحد 1345121  1   (MRI)آي آرکنترل کیفی و کالیبراسیون سیستمهاي ام  =  =

  گروه فیزیک پزشکی   -  1  اختصاصی اجباري   واحد 1  1345114  سمینار  =  =

  گروه فیزیک پزشکی   5/0  5/1  اختصاصی اختیاري   واحد CT 2 (  1345130  2(  2تیسی تصویربرداريتکنیکهاي و پروتکلهاي ت  =  =

  گروه فیزیک پزشکی  2  -  اجباري   واحد 2  1345115  کارآموزي   =  =

  گروه فیزیک پزشکی  2  -  اجباري   واحد 2  1345116  کار ورزي  =  =

ــارم  ــرم چهـ تـ
ــین   ــترك ب مش

  گروه شش 

کارشناسی ارشد فناوري 
  تصویربرداري پزشکی

  گروه فیزیک پزشکی  اجباري   واحد 6  1345117  پایان نامه 

  

  

  

  

 




